CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

BẢN CAM KẾT
Thực hiện quy định về việc đi thực tế môn học

	Kính gửi:
	· Ban Giám hiệu Trường Đại học Kinh tế Quốc dân
· Trung tâm đào tạo Tiên tiến, Chất lượng cao và POHE

Em tên là: .................................................................... Mã sinh viên: ......................................
Hiện đang là sinh viên lớp: .........................................................., Khóa ........... (20....... - 20......), Ngành: ................................................., hệ đại học chính quy của Trường ĐH  Kinh tế Quốc dân
Chương trình……………………………………………………………………………………..

Theo đề cương của môn học: ........................................................................................................ có nội dung sinh viên đi thực tế thực hành môn học cùng giảng viên trong thời gian từ ngày……………………..đến hết ngày…………………………tại…………...........................
Em xin cam kết với Trường Đại học Kinh tế Quốc dân những nội dung sau:
1. Nghiêm túc chấp hành kỷ luật của chuyến đi và thực hiện tốt mọi nhiệm vụ học tập theo sự hướng dẫn của giáo viên giảng dạy học phần.

2. Tự túc các khoản chi phí phục vụ cho việc đi thực tế, bao gồm: Chi phí ăn, ở và chi phí mua bảo hiểm (bắt buộc).
3. Hoàn toàn chịu trách nhiệm cá nhân trong chuyến đi này.
	Ý KIẾN CỦA PHỤ HUYNH HOẶC NGƯỜI BẢO LÃNH
	Hà Nội, ngày ..... tháng ..... năm 20.....

	Tôi tên là: .................................................................

Là phụ huynh của SV: ………………………...........
Lớp…………………………………………………..

Tôi đã đọc Bản cam kết này và đồng ý cho con/ em của tôi được tham gia chuyến đi thực tế này.
PHỤ HUYNH
(Ký và ghi rõ họ tên)
	NGƯỜI CAM KẾT

(Ký và ghi rõ họ tên)

Mẫu POHE.07